
2024 年 9 月 26 日 

 

 

お客様各位 

 

 

WEB 受付サービスの一時停止につきまして 

 

 

 拝啓 日頃より当金庫のホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 この度、「株式会社クレディセゾン WEB 受付サービス」のシステムメンテナンスを下記日時に

おいて実施いたしますので、対象のローンの WEB 申込みのご利用を一時停止させていただ

きます。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしまして誠に申し訳ありませんが、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象のローン    多目的ローン「フリーダム」 

 

実施日時      【１回目】 2024 年 10 月 19 日（土） AM 4：00～PM 12：00 （8 時間） 

【２回目】 2024 年 10 月 22 日（火） AM 2：00～AM  3：00 （1 時間） 

               ※終了予定時刻につきましては、メンテナンスの状況により変更に 

なる場合がございます。 

 

以上 

 

 


